2023 年 3 月吉日

 お取引様各位

株式会社ケムコプラス

大阪本社：大阪府東大阪市高井田中 3-10-7

TEL 06-6787-5551  FAX 06-6787-6688
e-mail: info@chemcoplus.co.jp

ケムコパックカラム価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記製品につきまして、原料費の大幅な高騰が続いております。弊社としまし

てもコストダウンに努めてまいりましたが、現状価格を維持することが困難と

なりました。
つきましては、誠に不本意ではございますが 2023 年 4 月 1 日受注分より価

格改定させていただくこととしました。また、3 月中の大量の駆け込み注文につ

きましては、何卒お控えくださいますようお願い致します。

 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．対 象 製 品 ： ケ ム コ パ ッ ク カ ラ ム  CHEMCOSORB, CHEMCOBOND,

CHEMCOSPHER, CHEMCOHYBRID, QUICKSORB, NUCLEOSIL,

NUCLEODUR, POLYGOSIL, HYPERSIL, HYPERSIL BDS, KROMASIL, ZORBAX,

DEVELOSIL, FINESIL, MCIGEL

２．実施時期：2023 年 4 月 1 日受注分より

３．新価格：3 月中旬以降に弊社ホームページへ掲載予定

以上